
 

 

 

           DPL.5720.10.2023 

POSTANOWIENIE NR 107/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastrowie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Jastrowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 107/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

                                     

 

                                     Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Jastrowiu, ul. Kilińszczaków 18, 

64-915 Jastrowie: 

 

1. Katarzyna Grażyna Balawander, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

2. Julia Gburek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

3. Marcel Michał Janowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

4. Dorota Katarzyna Kilańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

5. Marian Stanisław Kutkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jastrowie 

6. Władysław Antoni Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

7. Małgorzata Piec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrowie 

8. Paulina Rutkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

9. Magdalena Justyna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgaje 

10. Anna Maria Sakowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

11. Agata Witkowska-Deckert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 11, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Ewa Barbara Gacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

2. Stanisław Zenon Gluszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

3. Kacper Bartosz Janowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

4. Martyna Jadwiga Jaśniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrowie 

5. Aneta Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

6. Marzena Krzysztoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

7. Dariusz Grzegorz Miszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

8. Dorota Iwona Rąpała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrowie 

9. Jolanta Łucja Schröter-Antoniewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jastrowie 

10. Krzysztof Michał Stefanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jastrowie 

11. Bogumiła Barbara Zaguła-Ziarnek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jastrowiu,  

ul. Wojska Polskiego 25, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Olga Chwedczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jastrowie 

2. Jolanta Agnieszka Frankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

3. Marcin Tomasz Jaśniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastrowie 

4. Ewa Maria Kaciełowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

5. Dariusz Kirpa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrowie 

6. Małgorzata Elżbieta Krause, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

7. Karolina Kusiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Złotów 

8. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jastrowie 

9. Sabina Anna Projs, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

10. Angelika Adrianna Schröter-Antoniewicz, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Jastrowie 

11. Iwona Wieliczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Jastrowiu, ul. Poznańska 35, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Roman Bieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrowie 

2. Wioletta Dawidowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jastrowie 

3. Judyta Maria Judzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Wiśniewka 

4. Sylwia Łaniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

5. Monika Marta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Katarzyna Beata Nowakowska-Glogier, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrowie 

7. Mateusz Nowicki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jastrowie 

8. Jolanta Anna Pokajewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

9. Marta Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy, Brzeźnica 61,  

64-915 Jastrowie: 

 

1. Łukasz Biały, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jastrowie 

2. Janina Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA   

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

3. Dariusz Krzysztof Dudkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budy 

4. Michał Stanisław Kufel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierzążenko 

5. Anna Katarzyna Miszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

6. Grażyna Bożena Suchocka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

7. Dariusz Woszczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Sypniewie, Sypniewo ul. Mickiewicza 

43, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Paweł Biały, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jastrowie 

2. Łucja Bzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sypniewo 

3. Agnieszka Bzowska-Kaciełowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sypniewo 

4. Krystyna Jackiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sypniewo 

5. Kamil Kowalik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

6. Krzysztof Nagórski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrowie 

7. Mariusz Sawicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nadarzyce 

8. Marian Edward Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

9. Agnieszka Jolanta Sujecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Samborsko 6, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Joanna Maria Czechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jastrowie 

2. Natalia Julita Górecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajenka 

3. Marta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

4. Anna Józefa Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Samborsko 

5. Karol Robert Matuszak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

6. Iwona Ewa Piechowska-Bodziony, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastrowie 

7. Henryk Trawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrowie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Nadarzyce 31, 64-915 Jastrowie: 

 

1. Bogusława Koczenasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nadarzyce 

2. Joanna Koczenasz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nadarzyce 

3. Oliwia Rąpała, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jastrowie 

4. Mikołaj Juliusz Rutkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajenka 

5. Krzysztof Andrzej Ważny, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrowie 

6. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsoczki 

7. Michał Wojtiuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrowie 

 

 


